


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายในนา หมู่ที่ 2 บ้านห้วยตอ

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในนา หมู่ที่2 บ้านห้วยตอ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,053,000.- บาท(หนึ่งล้านห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในนา หมู่ที่2 บ้านห้วยตอ
5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 24 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 1,060,000.-บาท(หนึ่งล้านหกหมื่นบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
  - 6.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

7.1 นายศรรัชชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
7.3 นายจำลอง นมรัักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

นายศรรัชชัย ชัยยศ

ลงชื่อ..........กรรมการ

นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์

ลงชื่อ..........กรรมการ

นายจำลอง นมรัักษ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในนา

สถานที่ก่อสร้าง สายในนา หมู่ที่ 2 ต.ทุ่งเตาใหม่

หน่วยงานออกแบบและราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ราคาดำเนิน 32-32.99 บ./ล.

ป.ร.5

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาวินาที

24 พฤษภาคม 2565

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว

500.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

พื้นที่

2,000.00

๑๖.๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภททางทาง	779,732.58	1.3607	1,060,982.12	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าป้ายโครงการ	-		-	-เงินประกันผลงานหัก 0 % -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,060,982.12	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร			1,060,000.00	

หนังสือแนบหมั้นบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ..... ประมาณราคา

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(ลงชื่อ) .....อนุมัติ

(นายจำลอง นมรักษ์)

(นางสาววิจิตต์ เพชรอนันต์กุล)

(นายถาวร สุขกิจ)

นายช่างโยธา

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ) ..... ตรวจ

(นายศรัทธิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายศรัทธิชัย ชัยยศ)

(นายสัมพันธ์ จุลลักษ์ดี)

(นายจำลอง นมรักษ์)

หมายเลข :

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน เมษายน 2565

# บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในนา

อ้างอิงแบบ ท1-01

ปร.4

สถานที่ สายในนา หมู่ที่ 2 ต.ทุ่งเตาใหม่

วันที่ 24 พฤษภาคม 2565 ราคาน้ำมัน 32-32.99 บ./ล.

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 2,000.0 ม.<sup>2</sup>

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดอัดแน่น	ตร.ม.	2,500.00	-	-	11.14	27,850.00	27,850.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	100.00	560.75	56,075.00	91.00	9,100.00	65,175.00
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	300.00	1,682.24	504,672.00	-	-	504,672.00
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,000.00	-	-	12.21	24,420.00	24,420.00
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	2,000.00	27.00	54,000.00	5.00	10,000.00	64,000.00
5	เหล็กข้ออ้อย ศก. 12 มม.	ตัน	-	-	-	-	-	-
6	เหล็กกลม ศก. 19 มม.	ตัน	0.51	31,495.33	16,089.92	2,900.00	1,481.51	17,571.44
7	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ	31.31	400.00	12,525.00	-	-	12,525.00
	-ค่าติดตั้งแบบ	เมตร	500.00	-	-	20.60	10,300.00	10,300.00
8	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ท่อน	8.00	691.59	5,532.72	200.00	1,600.00	7,132.72
9	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
10	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
11	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	75.00	467.29	35,046.75	91.00	6,825.00	41,871.75
	-แผ่นโพน	แผ่น	16.67	25.00	416.67	-	-	416.67
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	200.00	-	-	14.99	2,998.00	2,998.00
	-ยางมะตอยชนิดแข็งตัวช้าเกรด CSS-1	ลิตร	40.00	20.00	800.00	-	-	800.00

รวมค่าวัสดุ

779,732.58

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นายศรศิษฐ์ ชัยยศ

ผู้อำนวยการกองช่าง

## บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในนา						อ้างอิงแบบ ท1-01
สถานที่	สายในนา หมู่ที่ 2 ต.ทุ่งเตาใหม่				วันที่	24 พฤษภาคม 2565	
ขนาด	ผิวจราจรกว้าง	4.00 เมตร	ยาว	500.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	
<b>ขนาด-ระยะ</b>							
	กว้าง	4.00 เมตร	ยาว	500.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	
<b>พื้นที่ต้องปรับเกรด</b>							
	กว้าง	5.00 เมตร	ยาว	500.00 เมตร	พื้นที่	2,500 ม. <sup>2</sup>	
<b>ทรายหยาบรองพื้น</b>							
	หนา	0.05 เมตร	เผื่อยุบ	1.20 %			
<b>งานหินคลุกพื้นทาง</b>							
	หนา	- เมตร	เผื่อยุบ	1.30 %			
รอยต่อเพื่อการขยายตัว ( EXPANSION JIONT )	ทุกระยะ			50 เมตร	(ควรใช้ทุกระยะไม่เกิน 50 เมตร)	RB 19	
รอยต่อเพื่อการหดตัว ( CONTRACTION JIONT )	ทุกระยะ			10 เมตร	(ควรใช้ทุกระยะ 10 เมตร)	RB 19	
รอยต่อตามยาว ( LONGITUDINAL JIONT )	จำนวน			-	รอยต่อ (ควรใช้ 1 รอยต่อ)	DB 12	
<b>ไหล่ทางลงหินคลุก</b>							
	กว้างข้างละ	0.50 เมตร					
<b>งานวางท่อกลม</b>							
	Dia 30 cm.	-	ท่อน				
	Dia 60 cm.	8.00	ท่อน				
	Dia 100 cm. (1จุด)	-	ท่อน				
<b>ป้ายประชาสัมพันธโครงการ</b>							
จำนวน	1.00	ป้าย	3,000.00	บาท			

หมายเหตุ : ราคาพานิชย์จังหวัดประจำเดือน เมษายน 2565